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Nr. Nr. Matrikullimi Emër Atësi Mbiemë Fakulteti Dega Viti Kategoria përjashtimore Bursa 
/Lekë/Muaj

1 Markel Dhimitër Qorri FGJH Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
2 Sonjela Antonio Koltraka FGJH Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
3 Anisa Ardjan Dervishi FGJH Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
4 Giselda Dhimiter Kopaci FGJH Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
5 Endi Leonat Hamiti FGJH Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
6 Kumurije Xhabirr Lila FGJH Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
7 Artemisa Sefedin Cenaj FGJH Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
8 Erisa Feriz Syla FGJH Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
9 Sara Artin Marku FGJH Anglisht III St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 

10 Amarilda Agim Rukaj FGJH Gjermanisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
11 Armela Alush Kadriu FGJH Gjermanisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
12 Bleona Nexhip Mustafa FGJH Gjermanisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
13 Klaudia Ilia Hoxha FGJH Gjermanisht III St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
14 Lejla Lulzim Tanuzi FGJH Spanjisht III St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
15 Brixhilda Petrit Hasko FGJH Italisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
16 Vjosana Hasan Mucmataj FGJH Anglisht I St. me aftesi te kufizuara te vertetuar nga KMCAP                10,000 
17 Jonida Besnik Sakajani FGJH Gjermanisht II St. me aftesi te kufizuara te vertetuar nga KMCAP                10,000 

18 Pamela Yzeir Tusha FGJH Italisht I St.që i kanë të dy prindërit pensionistë ose njërin prind pensionist 
dhe prindi tjetër nuk jeton                10,000 

19 Vituri Dalip Shuli FGJH Anglisht I St.që i kanë të dy prindërit pensionistë ose njërin prind pensionist 
dhe prindi tjetër nuk jeton                10,000 

20
Fatlinda Naim Hamzaj

FGJH Anglisht I
Studentët, të tretët në rradhën e fëmijëve e lart, të cilët vijnë nga 
familje me tre fëmijë e më shumë, nga të cilët dy të parët janë 
studentë në Institucionet Publike të AL.

               10,000 

21 Medjana Ismail Bytuçi FGJH Anglisht I Studentët, të tretët në rradhën e fëmijëve e lart, të cilët vijnë nga                10,000 
22 Kristian Shpëtim Lamaj FGJH Gjermanisht I Studente qe i kane te dy prinderit me aftesi te kufizuar                10,000 

Lista përmbledhëse e studentëve që përfitojnë bursë dhe perjashtim nga tarifa e studimit, sipas kategorive  për vitin akademik 2020-2021 për programi ciklit parë të studimit 
Bachelor 
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